令和２年４月３日

新入生・保護者 各位

                                                福岡県立久留米高等学校長

新入学生の登校について

 桜花の候、新入生並びに保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上

げます。

 さて、４月１日付のＨＰおよび４月２日（物品販売日）配布のお知らせにてお伝えした

「入学式」ですが、県教育委員会通知「新型コロナウイルス感染症防止のための臨時休業

について（４月３日）」により下記のとおり実施形態を変更し開催させていただきます。

保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日  時  令和２年４月７日（火）

        受 付  ９：３０～

        開 始 １０：００

２ 場  所  生 徒 各教室

        保護者 体育館

３ 実施方法

  （１）生徒（各教室）・保護者（体育館）に集合し、正副担任紹介、配布物の回収お

よび諸連絡等を行います。

（２）生徒・保護者ともに３０分程度を終了目処とします。

４ 新型コロナウィルス感染症対策に係るお願い

（１）各ご家庭からの参加は、１名としてください。

（２）教室および体育館入り口等にアルコール消毒液を準備しておりますので、手指

消毒をしてください。

（３）マスクをお持ちの方はマスクの着用をお願いいたします。また、新学期には授

業でのマスクの着用を推奨しますので、準備をお願いいたします。